



دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۹

وطن‌امروز | شماره ۲۹۹۰

اجتماعی

اخبار

وزیر کشور در جلسه شورای اجتماعی اعلام کرد برنامهریزی برای کاهش آمار طلاق

وزیر کشور از اجرای طرح پایلوت در یکی از استان‌ها در راستای کاهش آمار طلاق و آسیب‌های اجتماعی با همکاری دیگر استان‌ها خبر داد. عبدالرضا رحمانی‌فضلی پیش از ظهر دبروز در جمع‌رودوسی‌امین جلسه شورای اجتماعی کشور در کجمن خبرنگاران اظهار کرد: امروز (دبروز) جلسه دیگری از شورای اجتماعی را داشتیم که چند دستنور در این نشست مطرح شد. یکی از مباحث گسترش کار دستنگاه‌های متولی بهزیستی درباره امر مشاوره در ازدواج و طلاق بود. زحمانتی که در مراکز مشاوره طبق مصوباتی بوده است، در سراسر کشور ارائه شد.وی افزود: با توجه به هدف‌گذاری که در تأسیس مراکز مشاوره‌ای قبل و حین ازدواج بوده، توانستند به هدف ۱۵ الی ۲۰ درصد برسند و دستگاه‌ها هم نظرات خود را ارائه دادند. مقرر شد با هماهنگی‌های مستمّر و رفع اشکالات در عمل و استفاده از ظرفیت مردمی در این حوزه، بویژه مراکز مشاوره‌ای خصوصی که در کشور وجود دارند و اتصال آنها به این شبکه، بتوانیم از امر خانواده صیانت بیشتری داشته باشیم و شاهد کاهش طلاق در جامعه باشیم و خانواده‌ها به ثبات برسند. وزیر کشور در ادامه بیان کرد: در این جلسه قرار شد یک استان را به عنوان پایلوت انتخاب کنیم تا دوستان با شیوه‌های ابتکاری در این استان عمل کنند و الگوی مناسب اجرا شده را به استان‌های دیگر تسری بدهیم. ■■■

زورگیری سارقان جوان از پسر ۱۴ساله

رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای موبایل در تهرانسر خبر داد و گفت:قمه مکشوفه‌ای سارقان مذکور، آغشته به خون بود. سرهنگ محمود مالمیر با اعلام خبر بازداشت ۲ سارق زورگیر در تهرانسر اظهار کرد:حدود ساعت ۱۰ صبح روز جمعه (۱۰ مرداد) ۲ سارق زورگیر با یک موتورسیکلت فاقد پلاک در بلوار شهرک دری‌ای تهرانسر اقدام به زورگیری موبایل از پسر۱۴ساله کردند. رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر افزود: به محض دریافت این گزارش توسط کلانتری ۱۵۰ تهرانسر، به تمام واحدهای گشتی اعلام شد سرنشینان موتورسیکلت فاقد پلاک به دنبال سرقت موبایل تحت تعقیب هستند.وی تصریح کرد: سراجانم در شهرک دری با موتورسیکلت مذکور توسط یک واحد گشتی رویت شد و مأموران انتظامی پس از تعقیب و گریز موفق به بازداشت راکبان موتورسیکلت شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: لازم به ذکر است یکی از راکبان موتورسیکلت با سلاح سرد (قمه) به سمت یکی از مأموران حمله‌ور شد اما تاآام ماند، همچنین قمه مکشوفه آغشته به خون بود که همین موضوع سبب شده مأموران پلیس با دقت بیشتری این پرونده را مطالعه کنند. ■■■

در مراسم رونمایی از یک کتاب مطرح شد لزوم تربیت جنسی کودکان متناسب با فرهنگ اسلامی



کتاب «آخ جون که من، منم» در زمینه تربیت جنسی و عاطفی کودکان در خیرگزاری مهر رونمایی و بر لزوم تربیت جنسی کودکان و نوجوانان متناسب با فرهنگ اسلامی جامعه تأکیدشد. کمیل حسینی، پژوهشگر تربیت‌جنسی و مسؤول مجموعه فرهنگی آرمانا، در مراسم رونمایی از این کتاب، با توضیح این موضوع گفت: کتاب «آخ جون که من، منم» مخصوص والدین و مربیان است و روی آن قید شده که برای کودکان و نوجوانان قابل استفاده نیست. در واقع والدین و مربیان باید آن را مطالعه کنند تا نحوه ارائه تربیت‌های جنسی لازم به گروه هدف را یاد بگیرند. مخاطبان کتاب نیز کودکان تا نوجوانان حتی پس از سن بلوغ هستند. حسینی افزود: ما مخالف هر گونه آموزش جنسی پیش از سن بلوغ هستیم و معتقدیم این امر موجب استرس کودکان و نوجوانان می‌شود، در واقع آموزش‌های جنسی پیش از سن آگاهی جنسی غلط است. موضوع تربیت جنسی نیز مربوط به والدین و مربیان است و نحوه انتقال ایسن آموزش‌ها از والدین به فرزندان اهمیت دارد که ما نیز در این کتاب و کارگاه‌های خود به این موضوع پرداختیم.البته برخی موارد آموزشی جنسی نیستند اما در نهایت روی سلامت جنسی تأثیر دارند. این موارد باعث استرس یا ظلمه به کودکان نمی‌شود اما برای حضور آنها در جامعه ضرورت دارد. ■■■

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر:

بیش از ۵۰درصد امدادگران هلال احمر را بانوان تشکیل می دهند

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر گفت: ۵۰ هزار امدادگر و نجاتگر داوطلب داریم که بیش از ۵۰ درصد آنها را بانوان تشکیل می‌دهند. مهدی ولی‌پور در نشست مشترک با زنان امدادگر و نجاتگر گفت: همواره روی توان بانوان حساب باز کرده‌ام و در حوادث مختلف از مهارت و توانایی‌شان در راستای مأموریت‌های امدادونجات استفاده شده است.وی در ادامه افزود: در حوزه آموزش‌های تخصصی برنامه‌هایی برای زنان داریم. امیدوارم موضوعات این بخش با سازوکارتبیت‌شده ادامه پیدا کند. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعلی صادقی، مسؤول دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در سازمان امدادونجات هم در ادامه این نشست اظهار داشت: امیدواریم که با هم‌اندیشی‌ها بتوانیم از توان بانوان بهره بیشتری در هلال‌احمر ببریم. وی در بخشی از صحبت‌های خود جایگاه زن در اسلام را تبیین کرد و در ادامه گفت: بانوان خصوصاً دارند که آقایان ندارند آنها کارها را باظرفت انجام می‌دهند و تعهد بالایی دارند. همچنین درصد کمی از مفاسد اقتصادی به زنان مربوط می‌شود. ما آیا از این ظرفیت استفاده شده‌است؟ پاسخ متاسفانه خیر است. باید از این ظرفیت در عرصه امدادونجات بهره برد.

روایت‌نمایندگان از حضور در جمع کارگران هفت‌تپه

این درد مشترک

در چند ماه گذشته اعتراضات زیادی از سوی کارگران به

وضعیت بد کاری‌شان در گوشه و کنار کشور انجام شده‌است که «اجرای اعتراضات کارگران نیشکر هفت‌تپه» یکی از جدی‌ترین آنهاست اما حالا نمایندگان مجلس شورای اسلامی که رویکرد خود را حمایت‌از مستضعفان و طبقات محروم گنجانده‌اند، سراغ آنها رفتند تا مطالبات‌شان را پیگیری کنند؛ اقدامی که بعد از «حضور در غیزانیه» و پیگیری «جلوگیری از کاهش جمعیت» نشان می‌دهد تغییر مسیر مجلس در جهت پیگیری اولویت‌ها و مطالبات اجتماعی مردم جدی است. به گزارش «وطن امروز» ۳ تن از نمایندگان مردم تهران در مجلس شورای اسلامی آقایان سیدنظام‌الدین موسوی و علی خضریان اعضای کمیسیون اصل ۹۰ و احمد نادری عضو کمیسیون آموزش مجلس برای دیدار با کارگران هفت‌تپه و رسیدگی به مطالبات آنها به استان خوزستان سفر و از مطالبه قانونی و بحق آنها دفاع کردند و وعده پیگیری مطالبات‌شان تا رفع مشکل آنها و خانواده‌های‌شان را دادند.

■ **نمایندگان پای کار**

اعتراضات کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه که حالا به بیش از ۵۰ روز رسیده است، درباره عدم پرداخت حقوق و دستمزد و حق بیمه آنهاست. آنها خواستار خلع بد اسدبپکی، مدیرعامل موسسه هستند که حالا در جریان پرونده‌های فساد اقتصادی در فرآیندهای دادگاه است. هفت‌تپه از جمله شرکت‌های بزرگ و موثر کشور بود که در فرآیند خصوصی‌سازی با رانت و غیراصولی واگذار شد و روز به روز وضعیتش بدتر شد تا آنجا که در آستانه ورشکستگی قرار گرفت.

سیدنظام‌الدین موسوی در گزارشی از حضور در میان کارگران معترض، با اشاره به عدم پرداخت حقوق ۳ ماه اخیر کارگران و ۴۹ روز حضور اعتراضی آنها در گرمای خوزستان مقابل فرمانداری شوش، نوشت: «این کارگران از وعده‌های توخالی عصبانی بودند اما گوش‌شان هنوز شنوای حرف حق است و به عدالت امید دارند. تا آخر برای احقاق حقوق قانونی‌شان در کنارشان خواهیم ماند.» موسوی با اشاره به جلسه ۵ ساعت با کارگران، در توثیت دیگری نوشت: «امروز در شهر شوش بیش از ۵ ساعت با #کارگران_هفت_تپه گفت‌وگو کردیم و مضملاً اعتراضات و مطالبات‌شان را شنیدیم. در حوزه نظری همیشه منتقد خصوصی‌سازی بی در و پیکر شرکت‌ها با کارخانه‌های ملی بوده‌ام اما امروز عمق فاجعه‌ای که به اسم خصوصی‌سازی و واگذاری در این سال‌ها به بار آمده را به چشم دیدم.» موسوی در جمع کارگران هفت‌تپه نیز گفت: ما نه برای نمایش و نه برای وعده آمده‌ام و خود کارگزاره هستیم و درد کارگر

معاون امور اجتماعی -فرهنگی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت:روزانه در کشور ۵۸ هزار تن پسماند تولید می‌شود؛ این بدان معنی است که ایرانی‌ها هر ۳ روز یک بار به اندازه وزن برج میلاد پسماند تولید می‌کنند. نرگس رجایی

ایرانی‌ها هر ۳ روز اندازه وزن برج میلاد پسماند تولید می‌کنند



معاون امور اجتماعی -فرهنگی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت:روزانه در کشور ۵۸ هزار تن پسماند تولید می‌شود؛ این بدان معنی است که ایرانی‌ها هر ۳ روز یک بار به اندازه وزن برج میلاد پسماند تولید می‌کنند. نرگس رجایی

هزار و ۵۰۰ تن پسماند تولید می‌شود و این یعنی تهرانی‌ها در ۲۴ روز به اندازه وزن این سازه عظیم پسماند تولید می‌کنند.



پیگیری مساله بحران جمعیت و اولویت قرار دادن تشکیل کمیسیون خانواده و پیگیری قوانینی برای تسریع ازدواج، فرزندآوری و ازدیاد نسل بود. ترکیب نمایندگان مجلس نیز نوید همین مساله را می‌داد که مساله خانواده در اولویت قرار می‌گیرد.

■ **تغییر رویکرد مجلس و توجه به اولویت‌ها**

مجلس شورای اسلامی در دوره دهم که در اختیار جریان اصلاح‌طلب بود عموماً دنبال مسائلم حاشیه‌ای بود و آنچه از این مجلس در ذهن مخاطبان به یادگار ماند «عکس سلفی با موگرینی» است و آنچه کمتر به نظر نمایندگان بود مسائلم اجتماعی کف جامعه بود؛ حالا اما این تغییر به سمت مسائل اصلی و اساسی مردم محسوس است، البته که این اتفاق باید منجر به تنظیم و تنقیح قوانین دقیق و اجرایی و نظارت جدی بر اجرای درست قوانین شود تا تغییر به نفع مردم کامل شود.

■ **در کنار کارگران هفت‌تپه خواهیم ماند**

سیدنظام‌الدین موسوی، نماینده مردم تهران در مجلس نیز در توثیتی حاضر، مقابل فرمانداری شوش در جمع کارگران هفت‌تپه حاضر شدیم. ۳ ماه است حقوق نگرفته‌اند و ۴۹ روز است زیر آفتاب سوزان مطالبه حق‌شان را دارند. وی در ادامه این توثیت آورده است: آنها از وعده‌های توخالی عصبانی هستند اما گوش‌شان هنوز شنوای حرف حق است و به عدالت ایمان دارند، ما نیز تا آخر برای احقاق حقوق قانونی‌شان در کنار آنها خواهیم ماند.

علی خضریان، دیگر نماینده تهران که در جمع کارگران هفت‌تپه حاضر شده بود نیز در این باره نوشت: هفت‌تپه نماد سیاست‌های شکست‌خورده خصوصی‌سازی رانتهی است که از دهه ۷۰ شروع شد و در دولت روحانی با قوت تمام ادامه یافت.

دستور بذریاش برای تفحص از واگذاری شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه

ورود دیوان محاسبات به ماجرای هفت تپه

رئیس دیوان محاسبات دستور انجام تحقیق و تفحص از نحوه واگذاری و نظارت بر واگذاری شرکت کشت و صنعت نیشکر

هفت تپه را به جهت مشکلات ایجادشده در آن مجموعه صادر کرد. به گزارش «وطن امروز» به نقل از فارس، مهرداد بذریاش، رئیس کل دیوان محاسبات در راستای ماده ۴۲ قانون دیوان محاسبات کشور، دستور انجام تحقیق و تفحص از نحوه واگذاری و نظارت پس از آن به جهت مشکلات ایجادشده در آن مجموعه، بویژه احقاق حقوق پرسنل و کارگران خدوم و زحمتکش آن را صادر کرد. لازم به ذکر است شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه در زمره شرکت‌های استراتژیک کشور محسوب شده و با توجه به گزارش فنی دیوان محاسبات مبنی بر عدم رعایت ماده ۲ دستورالعمل انتخاب مشتریان استراتژیک و متقاضیان خرید سهام کنتری، و مدیریتی، این دستور صادر شده است. همچنین وجود ایرادات در فرآیند واگذاری شرکت، تخصیص میلیون‌ها دلار ارز دولتی پس از واگذاری و عدم مصرف کامل آن در موارد معین شده و نیز عدم ایفای تعهدات قراردادی از جمله موارد میهم در این واگذاری است که به آنها اشاره شده است.

درمان

«امواج بعدی بیماری «کووید-۱۹» خواهد آمد» این بخشی از اظهارات فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلاشهر تهران است که

تاکید دارد در صورت بی‌توجهی به پروتکل‌های بهداشتی، وضعیت این بیماری در کشور نگران‌کننده‌تر خواهد شد. به گزارش «وطن امروز»، شیوع ویروس کرونا در شرایطی که اکثر استان‌های کشور در وضعیت قرمز این بیماری به سر می‌برند، مشکلات زیادی را برای کادر پزشکی ایجاد کرده است. فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلاشهر تهران در این باره با اشاره به وضعیت ابتلا و فوتی‌های ناشی از کرونا در تهران، گفت: بیشترین گروه سنی که در تهران از نظر ابتلا داشته‌ایم، بین ۵۰ تا ۵۹ سال بوده است. دکتر علیرضا زالی تصریح کرد: این بیماری قطعاً افرادی چندین باره حادتر داشته است. اکنون موج دوم بیماری سراغ ایران آمده است و تقریباً اکثر کشورهای دنیا در همین مدل هستند. وی تأکید کرد: تا زمانی که یا ۶۶ درصد افراد جامعه دچار این بیماری نشوند یا داروی مطمئن و واکسن آن پیدا نشود، این سناریو در کشور‌های دنیا قابل تکرار خواهد بود. البته ما بنشدت از نظر علمی با ایمنی

جمعی مخالفیم و این حرف بسیار خطرناک است. باید دارو و واکسن کارای این بیماری پیدا شود. زالی گفت: با توجه به اینکه تهران در وضعیت قرمز است، استدلال کردیم که طبیعتاً ما نیازمند این هستیم به هر طریقی تولید سفر و فشار بر حمل‌ونقل عمومی را کاهش دهیم. در همین حال دبروز سخنگوی وزارت بهداشت جدیدترین موارد ابتلا و فوتی ناشی از بیماری «کووید-۱۹» در کشور طی ۲۳ ساعت را اعلام کرد و با اشاره به افزایش ۴ برابری ابتلا و بستری در استان مازندران، از مردم خواست از سفر به این استان خودداری کنند. سیما سادات‌لاری گفت: بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲ هزار و ۶۸۵ بیمار جدید مبتلابه «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند که یک هزار و ۴۲۲ نفر آنها بستری شدند. وی دبروز همچنین مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور را ۳۰۹ هزار و ۴۲۷ نفر اعلام کرد. سادات‌لاری ادامه داد: متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۰۸ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌یاختگان این بیماری به ۱۷ هزار و ۱۹۰ نفر رسید. به گفته وی، ۴۰۸۹ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ع) در داد

توزیع ۷ میلیون بسته معیشتی و بهداشتی بین محرومان

قدردانی وزیر بهداشت از خدمات رسانی ستاد اجرایی فرمان امام



گام‌های موثری برداشته شد که امیدوارم طبق سفارش مقام معظم رهبری برای حمایت از محرومان گام‌های موثرتری برداریم.

وی عنوان کرد: روزهای اول شیوع کرونا برای ما سخت و نفسگیر بود و عزیزانی که

دست ما را در آن روزها گرفتند در یاد ما و تاریخ خواهند ماند. آقای دکتر مخیر از همان تائیه‌های اول در کنار ما بودند و اعلام کردند تمام امکانات ستاد اجرایی را برای مقابله با این ویروس بسیج می‌کنند که این موضوع عامل دلگرمی ما بود و سپس‌گزاری ویژه داریم. نمکی خاطر نشان کرد: در فاز اول با بسیج ملی امکانات از طریق سامانه ۴۰۳۰ که از خدمات بزرگ ستاد اجرایی است توانستیم آمار مرگ‌ومیر را به نزدیک ۳۰ نفر برسانیم که دستاورد بزرگی بود. زحمت ستاد اجرایی برای تولید دارو چشمگیر بود، کروناویروس پیچیده‌ای است و ممکن است هر روز تغییرات جدیدی در آن ببینیم، اینکه اکنون یک دارو موثر است و فردا نیست در تمام دنیا اینگونه است، مهم این است که ملت ما باور کرد که کشورمان توانایی تولید دارو را دارد و ملت در اوج تحریم احساس حقارت نکرد. وی افزود: تولید و توزیع داروی رم‌دیسپور و فابویپروابور برای مناطق محروم جای تشکر دارد و اگر در پاییز همراهی آنگفائونزا را با کرونا داشته باشیم ظرفیت تلم‌دیسپین ستاد اجرایی فرمان امام به کمک ما خواهد آمد. وزیر بهداشت افزود: یکی از قسمت‌های عمده تلاش برای تولید واکسن در ستاد اجرایی فرمان امام انجام می‌شود و با کمک شرکت‌های دانش‌بنیان امروز از هیچ کشوری در دنیا عقب نیستیم و ملت می‌داند در اوج تحریم محتاج کشورهای خارجی نیستیم. وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری الگویی هوشمندانه و بلندفازانه را به دنیا نشان دادند و در مسائلم مختلف اعلام کردند تابع تصمیمات ستاد ملی کرونا هستند. سفارشات و حمایت

ایشان به نیروهای درمان در راستای مبارزه با کرونا باعث دلگرمی ملت.

در ادامه این مراسم، محمد

مخیر، رئیس ستاد اجرایی فرمان اسام گفت: مسا برای عرض خسته‌نباشیدو خدقلاوت خدمت شما رسیدیم. بیماری کرونا ضایعه بزرگی برای کشور بود که امیدواریم این بلا از جان بشریت رفع شود و شاهد آرامش در کشور باشیم. وی افزود: به عنوان وظیفه شرعی و انسانی که خودمان احساس کردیم از روز اول در خدمت وزارت بهداشت بودیم و این کمک تا روز آخر ادامه دارد. منابع فنی و نیروی انسانی ما نیز در اختیار وزارت بهداشت است. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام خاطر نشان کرد: نخستین جلسه ستاد پس از انتخابات برگزار شد که روی بحث تولید تجهیزات متمرکز شدیم. در زمینه تأمین تجهیزات پزشکی از خارج از کشور در روزهای نخست نیز موفق بودیم، هر چند در برخی مواقع دشمن عهدشکنی کرد اما توجه داشته باشید ستاد اجرایی موفق شد در کمتر از ۲۴ روز کارخانه تولید ماسک را راه‌اندازی کند و تاکنون از ۱۰۰ میلیون ماسک تولید کرده و در اختیار وزارت بهداشت قرار داده‌ایم. وی ادامه داد: در اوایل شیوع کرونا با حمایت ستاد، کارخانه‌ای در کردستان خط تولید خود را تغییر داد و هفته‌ای ۲۵۰۰ لباس پزشکی و گان تولید کرد، همچنین روزانه ۲۵۰ هزار لیتر مواد ضدعفونی‌کننده و بخش زیادی از کیت تشخیص مورد نیاز را تولید می‌کنیم. مخیر گفت: در حوزه تولید و نتیلاتور نیز قدم‌های بزرگی برداشته شد و توانستیم این دستگاه حیاتی برای بیماران تنفسی را تولید کنیم. در حوزه تولید دستگاه اکسیژن‌ساز نیز موفق شدیم به دانش بومی تولید آن دست یابیم و بخشی از نیاز مراکز درمانی را تأمین کنیم. در زمینه تولید دارو تلاش کردیم قدم به قدم نیاز کشور را برطرف کنیم. امروز توانایی تولید هر داروی مورد

محمد باقر قالیباف مطرح کرد تعویق کنکور تا گذشتن از دوران پیک کرونا
<div><div>محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در صحن علنی درباره تکراری خانواده‌ها</div><div>پیرامون سلامت فرزندان‌شان در صورت برگزاری کنکور گفت:نگران رعایت نشدن پروتکل‌های دقیق بهداشتی در کنکور سراسری هستیم. متاسفانه به وعده‌های داده‌شده در برگزاری کنکور دکتری عمل نشد و بی‌توجهی‌های تاسف‌آوری در برگزاری آن کنکور وجود داشت که خود نیازمند بررسی دقیق‌تر و پیگیری است. این کتوکی‌ها، نگرانی مردم درباره برگزاری کنکور سراسری را بیشتر کرده است و بسیاری از نمایندگان، شنونده نگرانی‌های والدین درباره سلامت فرزندان خود بوده‌اند. به نظر می‌رسد تعویق زمان کنکور تا گذشتن از دوران پیک کرونا و خکتر شدن هوا، که امکان استفاده از ماسک به مدت چند ساعت را میسر کند، ضروری باشد. سلامت دانش‌آموزان عزیز ما، خط قرمز مجلس است و کمیسیون‌های بهداشت و آموزش مجلس وظیفه دارند تا مطمئن‌یافتن از رعایت پروتکل‌ها و بهترین تصمیم در این باره، مطالبات مردم را از مسؤولان ذی‌ربط پیگیری کنند.</div></div>

محمد باقر قالیباف مطرح کرد

تعویق کنکور تا گذشتن از دوران پیک کرونا

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در صحن علنی درباره تکراری خانواده‌ها

پیرامون سلامت فرزندان‌شان در صورت برگزاری کنکور گفت:نگران رعایت نشدن پروتکل‌های دقیق بهداشتی در کنکور سراسری هستیم. متاسفانه به وعده‌های داده‌شده در برگزاری کنکور دکتری عمل نشد و بی‌توجهی‌های تاسف‌آوری در برگزاری آن کنکور وجود داشت که خود نیازمند بررسی دقیق‌تر و پیگیری است. این کتوکی‌ها، نگرانی مردم درباره برگزاری کنکور سراسری را بیشتر کرده است و بسیاری از نمایندگان، شنونده نگرانی‌های والدین درباره سلامت فرزندان خود بوده‌اند. به نظر می‌رسد تعویق زمان کنکور تا گذشتن از دوران پیک کرونا و خکتر شدن هوا، که امکان استفاده از ماسک به مدت چند ساعت را میسر کند، ضروری باشد. سلامت دانش‌آموزان عزیز ما، خط قرمز مجلس است و کمیسیون‌های بهداشت و آموزش مجلس وظیفه دارند تا مطمئن‌یافتن از رعایت پروتکل‌ها و بهترین تصمیم در این باره، مطالبات مردم را از مسؤولان ذی‌ربط پیگیری کنند.